
Совет
Динского сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от Ж & З -З / '/ з

станица Динская

О санитарном состоянии территории Динского сельского поселения
в текущем 2017 году

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела по вопросам 
ЖКХ, транспорта и связи Динского сельского поселения Динского района 
Н.И.Щеглова, о санитарном состоянии территории Динского сельского 
поселения в текущем 2017 году, руководствуясь Уставом Динского сельского 
поселения Динского района, Совет Динского сельского поселения Динского 
района, р е ш и л :

1. Принять к сведению информацию о санитарном состоянии 
территории Динского сельского поселения в текущем 2017 году.

2. Администрации Динского сельского поселения совместно с 
региональным оператором АО «Мусороуборочная компания» разработать 
комплексный план мероприятий по улучшению санитарного состояния на 
территории Динского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Динского 
сельского поселения Динского района

Исполняющий обязанности 
главы Динского сельского, 
поселения Динского района В.И.Любый


